MODULSTRÅLKASTARE
Art nr E-nr Watt Moduler L1 L2 L3 L4 H W D1 D2 D3 D4 R Ø
M2-1230 77 649 95 230W 2 340 373 310 250 185 55 50 35 / / 6.25 12.5
M2-2450 77 649 96 450W 4 390 685 310 512 240 100 90 50 / / 6.25 12.5
M2-3650 77 649 97 650W 6 390 890 310 775 240 100 90 50 / / 6.25 12.5
M2-4900 77 649 98 900W 8 700 685 620 512 240 100 90 50 70 40 6.25 20.5
M2-61350 77 649 99 1350W 12 700 890 620 775 240 100 90 50 70 40 6.25 20.5
MÅTT I MM.
MÅTT PÅ FÄSTEN
DESIGNLIGHT SCANDINAVIAN AB · TELEFON 0472-716 10 · WWW.DESIGNLIGHT.NU designlight designlight.nu designlight
M2-1230 M2-4900